
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL I SETTORE

N. 46  del 10-04-2015

OGGETTO

LIQUIDAZIONE SPESA  SERVIZIO DI TRASPORTO SCOLASTICO. MESE DI FEBBRAIO E MARZO
2015. DITTA PICONE ALESSANDRO.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 07-05-2015 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE  I  SETTORET�L�����....��..

Richiamata la  propria determina n° 76/2014 con la quale si affidava a seguito di
gara il servizio di trasporto degli alunni frequentanti la scuola primaria e secondaria
di 1° grado di questo Comune - anni 2014-2015 -  alla ditta “Picone Alessandro” di
Genovese Clelia da Atripalda nel rispetto delle condizioni indicate nel Capitolato
approvato con atto n° 285/2013 - CIG 5507276BEA;

 Visto   che   la  ditta   Picone Alessandro  ha  presentato   per   la liquidazione   le
seguenti fatture inerenti il servizio svolto nei mesi di Febbraio e Marzo 2015:

Fatt.   n° 2/2015 di € 4.950,00, oltre IVA al 10% di € 495,00 - mese di Feb. 2015,

Fatt.   n° 6/2015 di € 4.950,00, oltre IVA al 10% di € 495,00 - mese di Mar. 2015,

Accertato che i titoli di spesa sono stati emessi a seguito di regolare prestazione e
risponde ai requisiti quantitativi e qualitativi, ai termini ed alle condizioni pattuite
con la ditta stessa;

 Ritenuto  procedere alla relativa liquidazione ai sensi dell'art.184 del D.Lgvo
267/2000;

 Attesa la propria competenza ai sensi del decreto sindacale n° 23402 del  1°
Dicembre 2014 e del vigente Regolamento di Contabilità;

DETERMINA

di liquidare come liquida  alla ditta Picone Alessandro da Atripalda la somma di €
9.900,00, oltre IVA al 10% di € 990,00 a saldo delle fatture sopra indicate ed inerenti
il servizio di trasporto scolastico  effettuato per conto di questo Comune nei mesi di
Ottobre e Novembre  2014 -  CIG: 5507276BEA

 di  imputare la spesa al  Cod. 10.40.503 cap. 666  "Trasporto scolastico”. - parte
uscita del bilancio 2015 in corso di formazione5 in corso di formazione;

di trasmettere il presente atto, con i documenti giustificativi, al servizio finanziario
per i conseguenti  adempimenti ai sensi dell' art. 185 del D.Lgs. 18/08/2000, n° 267
(TUEL).



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del I SETTORE
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 08-05-2015 Il Responsabile del I SETTORE
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 08-05-2015 Il Responsabile del I SETTORE
Dott. De Giuseppe Paolo

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


